
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  S E R V I Z I  A M M I N I S T R A T I V I  I N T E R N I ”  
 
 
 

N. 159  DEL 05/02/2018 
 
 

O G G E T T O  
 
AVVISO DI MOBILITA' VOLONTARIA PER N.1 POSTO DI COLLABORATORE 
AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE CAT.D - PROT.N.32248 DEL 
30/11/2017 - PRESA D'ATTO DOMANDE  
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Nives Di Marco 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

RICHIAMATA la determinazione n.1278 del 30/11/2017 ad oggetto “Avviso di mobilità 
volontaria per n.1 posto di collaboratore amministrativo professionale cat.D - riservato ai 
dipendenti a tempo pieno e indeterminato di Aziende ed Enti del F.V.G. cui si applica il CCNL 
comparto sanità” 
 
VISTO che il relativo avviso prot.n.32248 del 30/11/2017 riportava la scadenza 
dell’11/12/2017; 
 
PRESO ATTO che entro il termine indicato non sono pervenute domande di adesione; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del dirigente della SS 
Politiche e Gestione Risorse Umane che ne attesta la regolarità amministrativa e tecnica; 
 

D E T E R M I N A 
 
per i motivi espressi in premessa che qui integralmente si richiamano: 
 

- di prendere atto che entro la scadenza dell’11/12/2017 non sono pervenute domande 
di adesione all’avviso prot.n.32248 del 30/11/2017 ad oggetto “Avviso di mobilità 
volontaria per n.1 posto di collaboratore amministrativo professionale cat.D - riservato 
ai dipendenti a tempo pieno e indeterminato di Aziende ed Enti del F.V.G. cui si applica 
il CCNL comparto sanità” indetto con determinazione n.1278 del 30/11/2017. 

 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC SERVIZI AMMINISTRATIVI INTERNI 

Nives Di Marco 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 159 del 05/02/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: NIVES DI MARCO
CODICE FISCALE: DMRNVS66L43A952F
DATA FIRMA: 05/02/2018 14:24:44
IMPRONTA: 334FA21D8D1729BCE3A08E181EE4A69F4A1087A5D998F845821E101BAB5947DF
          4A1087A5D998F845821E101BAB5947DFA653A3FEAF2686DFE2E6C17AC0A78D27
          A653A3FEAF2686DFE2E6C17AC0A78D27B995B79ADDA81A1FD1EEF063BC9A0F80
          B995B79ADDA81A1FD1EEF063BC9A0F806A926460299E6D31A361CF77E0B94F3F


